
Uchwała Nr IX / 42 / 2007 
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Jasień, położonej w obrębie Jabłoniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) art.13 ust.1 
oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku ze zm.) - Rada Miejska w Jasieniu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie działki o numerze ewidencyjnym 191/4 
o powierzchni 0.7937ha , położonej w obrębie Jabłoniec , na rzecz 
Stowarzyszenia Sportowego Klub Piłkarski ISKRA Jabłoniec z siedzibą w 
Jabłońcu , na okres 10 lat z przeznaczeniem na boisko sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


